
B L A S T N 

NEMOCNICE KOLÍN 
akciová společnost 

Kupní smlouva 
uzavřená dle ust. 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

Kupující: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Se sídlem: Žižkova 146,28002 Kolín III. 
lČ: 272 56 391 
DIČ: CZ 272 56391 
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA - předsedou představenstva a Mgr. Ivetou Mikšíkovou - 
místopředsedkyní představenstva. 
Bankovní spojeni: Komerční banka as. - pobočka Kolín 
Č. účtu: 8138-151/0100 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června 2005, oddíl 
B, vložka 10018. 

na straně jedné (dále jen ‚kupující') 

Prodávající: MERCI, s.r.o. 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Brně v oddíle C, vložce 6817 
Se sídlem: Hviezdoslavova 1192/55b 62700 Brno 
IČ 46966447 
DIČ: CZ46966447 
Zastoupený: RNDr. Liborem Reichstádterem, CSc., jednatelem 
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s. 
ID datové schránky: wjeuqe5 

na straně druhé (dále jen „prodávající) 

prodávající a kupující dále také jako ‚smluvní strany" 
nebo jednotlivě jako ‚smluvní strana" 

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném a účinném znění (dále jen ‚občanský zákoník"), jako výsledek zadávacího řízení na realizaci 
Části 7 „Sterilizátory" nadlimitni veřejné zakázky nazvané „Zdravotnická technologie pro Pavilon „0' (dále 
jen ‚veřejná zakázka"). 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu 2 kusy horkovzdušného 
sterilizátoru v rámci vybavení nově zrekonstruovaného objektu SO 03 - Pavilon ‚0" Oblastní nemocnice 
Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje (dále jen „zařízení" nebo ‚předmět plnění") dle technické 
specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy ‚Technická specifikace předmětu plnění vč. ocenění 
jednotlivých položek vstupujících do dodávky zařízen' vč. požadavku na technologickou pňpravenosť' a 
umožnit kupujícimu nabýt k zařízení vlastnické právo. 

2. Součástí dodávky předmětu plněni je vedle zařízení také kompletní příslušenství, montáž zařízeni, uvedení 
zařízení do provozu s předvedením funkčnosti, instalace, instruktáž obsluhy a seznámení obsluhy s riziky 
spojenými s používáním zařízeni, dále včetně zajištěni přepravy do mista určeni, poskytováni bezplatného 
záručního servisu po dobu trvání zámky, likvidace obalů a odpadu, předáni dokumentace a návodu na 
obsluhu v českém jazyce lxv elektronické podobě aix vtištěné podobě, předáni prohlášení o shodě (CE 
certifikát) vtištěné i elektronické podobě, předání osvědčení servisního technika a předání certifikátu osoby 
provádějící instalaci a provedení instruktáže obsluhy zařízení a seznámení obsluhy s riziky spojeným s 

Stránka I z9 



ais B L A S T N I 

NEMOCNICE KOLIN 
akcová společnost 

používáním zařízení pň dodání zařízení (vč. vyhotovení protokolu o instruktáži obsluhy a seznámení s riziky) 
a předání katalogu souvisejíciho spotřebniho materiálu a cenové nabidky na nejprodávanější spotřební 
materiál. 

3. Součástí předmětu plnění jsou také veškeré potřebné licence SW nezbytné pro užívání a provoz zařízení, a to 
min. v rozsahu uvedeném v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, zejména v části 3 „Technická specifikace 
předmětu plněni", a v příloze č. I této smlouvy Technická specifikace předmětu plněni vč. Ocenění 
jednotlivých položek vstupujicich do dodávky zařízeni vč. Požadavku na technologickou připravenost". 

4. Prodávající se zavazuje, že veškerou dokumentaci vč. Protokolu o instruktáži obsluhy, dokladu o likvidaci 
obalů a odpadu a katalogu souvisejícího spotřebního materiálu vč. Ceníku kupujícímu předá nejpozději p 
předání zařizeni. Prodávajicí je dále povinen zajistit předání potřebných licenčních klíčů k 5W k zařízení 
kupujícímu buď vtištěné podobě, nebo elektronicky, případně prostřednictvím bezplatného portálu. Součásti 
předmětu plnění je tedy také instalační méd um CD/DVD nebo zajištění a umožněni přístupu na portál, odkud 
lze kdykoliv bezplatně stáhnout obsah/obraz těchto médií v přislušném formátu. 

5. O předání zařízeni bude vyhotoven zápis (předávací protokol), který bude dokladem o splnění článku I. Bodu 
1. -4. této smlouvy. P podpisu předávac'ho protokolu prodávající předá kupujícímu také (i) dodac' list a (h) 
záruční list s uvedenim délky záručni doby. 

6. Zařízení musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované 
výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání 
kupujícím. 

7. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujiciho 
uvedenými v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku, a že je výlučným vlastníkem zařizení, že na 
zařízeni neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se 
zařízením podle této smlouvy disponovat a převést na kupujícího vlastnické právo k zařízeni. Prodávající 
prohlašuje, že zařízeni nemá žádné vady které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým ůčelum. 
Prodávajicí prohlašuje že předmět plnění (zařízeni) splňuje veškeré požadavky vyplývajicí z nařízeni 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/7451 (dále jen ‚nařízení o zdravotnických prostředcích") a nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/7462 (dále jen „nařízeni o diagnostických zdravotnických 
prostředcích in vitro") a zákona č. 375/2022 Sb. o zdravotnických prostředcích a diagnostických 
zdravotnických prostředc'ch in v tro a zavazuje se v souvislosti s dodávkou zařízeni splnit veškeré povinnosti 
z těchto předpisů vyplývajici pokud eto ve vztahu k předmětu plněni relevantní. 

8. Kupuj'ci se zavazuje zařízení převzít a zaplatit prodávajícimu níže uvedenou kupni cenu. 
9. Prodávající se zavazuje volit v rámci dodávky předmětu plněni dle této smlouvy a plněni dalších povinnosti 

dle této smlouvy takové metody a pracovní postupy, jimiž naplní požadavky na sociálně odpovědné chováni 
(například bude poskytovat rovné pracovní přiležitosti, možnosti sociálniho začlenění, a zohlední další 
sociálně relevantní hlediska), dále požadavky na environmentálně odpovědné jednáni (například zohlední 
dopady činnosti na životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky a případně další 
environmentálně relevantní hlediska spojená s dodávkou předmětu plnění a jeho užíváním ze strany 
kupujícího, a požadavky na inovace (vč. Implementace nového nebo značně zlepšeného produktu služby 
nebo postupu související s předmětem plnění). 

II. Kupní cena 

1. Kupní cena za splněni této smlouvy prodávajícím te sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl 
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku k Cásti 7. 

2. Kupní cena za splnění této smlouvy činí: 143 641,00 Kč bez DPH, tj. 173 805,61 Kč vč. 21 % DPH. 
3. Kupní cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. Kupní cena včetně DPH muže být 

měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisu ohledně daně z přidané hodnoty (DPH) mající 
prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoľv jiných duvodu nesmí být nabídková cena měněna. 

4. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého 
předmětu této smlouvy, a to zejména clo, přeprava do místa určení, montáž a instalace, uvedení do provozu, 
likvidace odpadu a obalů a instruktáž příslušných zaměstnancu tj. techniků kupujícího a obsluhujícího 
personálu (včetně opakování instruktáže a seznámen' s riziky dle článku VII. odst. 8 této smlouvy), potřebné 
doklady ke zboží, vstupní validace a záruční servis a pravidelné bezpečnostní technické kontroly v souladu s 
pokyny výrobce zákonem č. 375/2022 Sb. o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických 
prostředcích in vitro v platném znění (dále jen zákon o zdravotnických prostředcích") př'padně dle jiného 

Stránka 2z9 



7Jo B L A S T N 

- NEMOCNICE KOLIN 
vá spo ečnost 

právn'ho předpisu který tento zákon muže nahradit, a jinými právnimi předpisy, pokud se jedná o 
zdravotnickou techniku dle zákona o zdravotnických prostředcích, nebo pravidelné 
revize/prohlídky/validace/zkoušky/kalibrace/ověření v požadovaném intervalu (pokud jsou pro správnou funkci 
zařizeni výrobcem či servisní organizaci nařizeny nebo doporučeny), včetně měněných náhradních dilu, vše 
včetně vystavení protokolu a případný update software, to vše po dobu záruky bez povinnosti kupujícího platit 
prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny. Uplata za používání softwaru (za poskytnuti neomezených 
licenci k software a firmware) poskytnutého s hardwarovou část' předmětu plnění je obsažena v kupní ceně 
předmětu plněni. 

lil. Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím po 
protokolámím předáni plně funkčního zařízeni bez vad a nedodělku prodávajícím kupujícímu, a jeho převzetí 
kupujícím. Kopie protokolu o předáni zařízení kupujícímu podepsaného ze strany kupujícího musí být 
připojena jako př'loha daňového dokladu (faktury). Splatnost daňového dokladu (faktury) čini 30 dnú Od jeho 
prokazatelného doručení kupujícímu. 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny 
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy a této smlouvy. 

3. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti popř. přílohy, je kupující oprávněn 
zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplněni, aniž se tak dostane do prodleni se splatností. 
Důvody vráceni sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem (fakturou). 
V závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad (fakturu) včetně jeho příloh opravit nebo 
vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu Od opětovného doručení náležitě doplněných Č 
opraveného daňového dokladu (faktury). 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupni ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím 
zaplacení úroku z prodleni ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. 

5. Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy kupujícího ujišťuje, že není nespolehlivým plátcem 
daně ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu (dále jen 
‚Zákon o DPH'), a že proti němu není vedeno řízeni o zápis do evidence nespolehlivých plátcu daně ve 
smyslu Zákona O DPH, a zahájení takového řízení prodávajícímu nehrozí. Prodávajici je povinen neprodleně 
kupujícímu písemně oznámit jakoukoliv změnu týkající se skutečnosti, že prodávající není nespolehlivým 
plátcem daně. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem má kupuj'ci právo jednat dle 109a Zákona o 
DPH a uhradit správci daně daň za prodávajícího přičemž takto uhrazená částka daně se započítá na úhradu 
závazků kupujícího dle této Smlouvy. Stane-li se prodávajíci nespolehlivým plátcem, pak kupujícímu vznikne 
povinnost zaplatit prodávajícímu částku odpovídající DPH z jím vystaveného daňového dokladu jenom 
v případě, že prodávající nade vši pochybnost prokáže její zaplacení svému správci daně. 

6. Prodávající prohlašuje, že jeho účet uvedený v záhlav' této smlouvy je jeho účtem jako poskytovatele 
zdanitelného plnění dle Zákona o DPH, který je správcem daně zveřejněn zpusobem umožňujícím dálkový 
přistup a zavazuje se zajistit, že tomu tak bude také ke dni vystavení daňového dokladu (faktury) na kupní 
cenu předmětu plnění a také ke dni provedení úhrady kupní ceny kupujícím; v opačném případě nebude 
kupující v prodleni v dusledku neprovedení platby kupní ceny do doby, než prodávající zjedná nápravu a 
písemně o tom vyrozumí kupujícího. 

IV. Termín plnění 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat zařízeni kupujícímu dle podmínek sjednaných v či. V. této smlouvy 
nejpozději do osmi (8) týdnu od data doručeni výzvy kupujícího k zahájení plněni, maximálně však do 
30.11.2023. Prodávající nejpozději současně s předáním zařizeni splní další své povinnosti dle této smlouvy 
(instalaci zařízení, uvedeni do provozu s předvedením funkčnosti, instruktáž personálu kupujícího, likvidace 
obalů a odpadu, předáni požadovaných písemností, atd.). Sdělení o podpisu této smlouvy ze strany 
kupujícího bude prodávajicimu zasláno prostřednictvím elektronického nástroje kupujícího Tender arena a 
současně prostřednict'ím datové schránky. Prodávající se zavazuje zajistit a zachovat možnost přijímání 
komerčních datových zpráv do své datové schránky. 

5tránka3z9 



10 B L A S T N, 

NEMOCNICE KOLIN 
O akc ová společnost 

2. Kupující si vyhrazuje právo na posunutí terminu realizace dodávky, instalace zařízení (popř. instruktáže 
personálu) z duvodu na eho straně. Prodáva 'címu z takového posunu termínu realizace dodávky, instalace 
zařízení nebude vyplývat právo na účtován' jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrady škody. Toto 
právo si zadavatel vyhrazuje vzhledem k nutnosti zajištění koordinace dodávek předmětu plnění veřejné 
zakázky a souvisejic' stavební rekonstrukce v objektu SO 03- Pavilon ‚O'. Objektivním důvodem pro posun 
termínu zahájení plnění ze strany zadavatele je považován především stupeň dokončeni souvisejici stavební 
rekonstrukce Pavilonu „0", které je aktuálně stanoveno do 11/2023 a to s nutností zohlednění náročnosti na 
technickou a stavební připravenost. 

3. Prodávající je povinen zahájit plnění dle této smlouvy bezprostředně po podpisu této smlouvy. 

V. Místo a způsob plnění 

1. Zařízení bude předáno, jeho montáž a instalace a uvedeni do provozu bude provedeno v nově 
zrekonstruovaných prostorech objektu SO 03 - Pavilon ‚.0', Oblastni nemocnice Kohn, a.s. nemocnice 
Středočeského kraje na adrese: Zižkova 146 Kohn III PSČ: 280 02. 

2. Prodávající navrhne kupujícímu přesný termín předání zařízení, a to písemně tak, aby zpráva o navrhovaném 
termínu odevzdání byla doručena kupulicimu nejméně osm (8) dnů před navrhovaným terminem odevzdáním 
zařízení. Kupující je oprávněn požadovat, aby prodávající odevzdal zařízeni v místě plnění a uvedl jej do 
provozu v jiný než navrhovaný den, a to i v den pracovního volna nebo v jiný den a v čase stanoveném 
kupujícím; prodávající je povinen takové žádosti vyhovět. 

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy určen

4. Kontaktni osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen 

5. Prodávající je současně povinen předem sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít 
připravené v místě dodáni zařízení a jaký způsob součinnosti od kupujícího očekává k úspěšné instalaci 
zařízeni a instruktáži přislušných osob. 

6. Kupujíci se zavazuje poskytnout včas veškeré potřebné vybaveni nutné pro instalaci zařízení a potřebnou 
součinnost při instalaci a instruktáži dle pokynů prodávajícího. Nemožnost provést instalaci z důvodu 
nedostatečné pňpravenosti pracoviště kupujícího má za následek prodlouženi doby plnění uvedené v či. IV. 
této smlouvy na dobu nezbytnou k vyřešeni všech nedostatku. 

7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud: 
- zařízeni bylo řádně předáno a převzato bez vad včetně přislušné dokumentace a všech dokumentu 

zpusobem uvedeným v této smlouvě, 
- zařízení bylo po montáži instalováno na určené místo, prodávajíc'm byla provedena konfigurace zařízeni 

a předvedena jeho kompletnost a funkčnost, 
- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techn ku kupujícího a obsluhujiciho personálu dle zákona o 

zdravotnických prostředcích vč. Vystavení odpovidajícího protokolu o instruktáž obsluhy. 
8. Nesplnění jakéhokoliv požadavku či podmínky (specifikace) uvedeného v zadávací dokumentaci na veřejnou 

zakázku se vždy považuje za podstatnou vadu zařízení. Kupující není povinen převzít zařizení či jeho část, 
pokud je zařizeni (či jeho část) poškozeno nebo jinak nesplňuje podmínky dle této smlouvy včetně podmínek 
uvedených v zadávaci dokumentaci veřejné zakázky nebo pokud nebylo řádně nstalováno, konfigurováno a 
ověřena jeho funkčnost. 

9. Vlastnické právo k zařizeni přechází z prodávajiciho na kupujiciho okamžikem převzet' zařízení kupujicim. 
Kupující neni povinen převzít zařizeni či jeho část, pokud je zařízení (či jeho část) poškozeno nebo jinak 
nesplňuje podmínky dle této smlouvy včetně podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

10. Po předání zařizení, po provedení instalace a konfigurace zařízení a po ověření jeho funkčnosti bude 
kupujicím a prodávajicím vyhotoven a podepsán předávaci protokol, kteľý bude obsahovat níže uvedené 
náležitosti: 
a) označení dodacího listu/předávacího protokolu a jeho čislo, 
b) název a sídlo prodávajícího a kupujicího, 
c) čislo této kupni smlouvy, 
d) označení dodaného a nedodaného zařízeni ajeho množství a výrobní číslo, 

Stránka 4z9 



B L A S T N, 

IJNEMOCNICE 
KOLIN 

akc ová společnQst 

e) datum dodáni, instalace a instruktáže personálu, 
fl stav zařízení v okamžiku jeho předání a převzetí, 
g) jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného zařízení. 
Jako přílohy předávacího protokolu budou připojeny (i) dodací list a (ii) záruční list s uvedením délky záruční 
doby. 

11. Předávací protokol podepíši a opatří otisky razítek oprávněni zástupci obou smluvních stran, tj. statutární 
orgány nebo zaměstnanci či osoby, které budou pověřeny příslušným vedoucím zaměstnancem (statutárním 
orgánem> k realizaci tohoto smluvního vztahu, zejména na základě plné moci, intemim předpisem apod. 
Takto opatřený předávací protokol slouží jako doklad o řádném předáni a převzetí zařízení. 

12. Prodávající je povinen dodat, instalovat a uvést zařízeni do provozu bez omezení provozu nemocnice, 
přičemž v tomto ohledu je prodávajici povinen se řídit pokyny kupujícího a provést veškerá připadná opatřeni 
požadovaná kupujícím, vč. Opatřen' k omezení hluku, prašnosti případně dalších vlivu na provoz nemocnice. 
Prodávající je také povinen přizpusobit svou činnost oddělení umístěných v nově zrekonstruovaných 
prostorech objektu SO 03- Pav Ion 0'. 

Vl. Poddodavatelé prodávajícího 

1. Prodávající se zavazuje při poskytováni předmětu plněni využít výhradně poddodavatele, kteří jsou uvedeni 
v příloze č. 2 této smlouvy ‚Seznam poddodavatelů'. Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části plněni, které 
specifikuje příloha č. 2 smlouvy, a to plně v souladu s podmínkami této smlouvy. Prodávající však odpovídá 
za plnění svých závazků podle této smlouvy bez ohledu nato, že k jejimu plnění bude užívat poddodavatele, 
a to včetně plné odpovědnosti za vznik škody způsobené poddodavateli. 

2. Výměna kteréhokoli z poddodavatelu uvedených v příloze č. 2 této smlouvy je možná jen s předchozím 
písemným souhlasem kupujic'ho který svuj souhlas nebude bezduvodně odpírat či zdržovat. Za duvod 
k odepření souhlasu se však považu e pokud má jít o výměnu poddodavatele, pomocí kterého prodávající 
prokazoval v zadávacím řízení na veřejnou zakázku kvalifikaci a prodávající neprokáže zpusobem 
stanoveným pro prokazování kvalifkace v zadávacím ř'zen' na veřejnou zakázku, že nový poddodavatel 
splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž j v zadávac'm řízen' na veřejnou zakázku prokázal puvodn' 
poddodavatel; kupující je rovněž oprávněn odepřít souhlas s výměnou poddodavatele tehdy pokud 
navrhovaný nový poddodavatel podal v zadávac'm řízení na veřejnou zakázku vlastní nabídku nebo je 
subjektem, který již poskytoval kupujícímu služby, na jejichž základě vznikla kupujícímu škoda nebo pokud 
měl kupující k takto poskytovaným službám námitky související s kvalitou, rozsahem či účtováním služeb. 
Kupující je také oprávněn požadovat výměnu poddodavatele, pokud tento prokazatelně přispívá k vadnému 
poskytováni předmětu plnění a prodávající je povinen této žádosti vyhovět. 

3. Porušení jakékoli povinnosti dle tohoto článku prodávajícím opravňuje kupujícího k odstoupení od této 
smlouvy. 

VII.Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zařízení spočívající vtom, že zařízení, jakož i jeho veškeré 
části i jednotlivé komponenty, bude po záručni dobu bez vad a způsobilé pro použití k ujednaným, případně 
jinak obvyklým účelum a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti. 

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 (dvaceti čty měsíců ode dne převzetí zařízení v rozsahu dle této 
smlouvy kupujícím. 

3. Záruční servis bude prodávajici provádět bezplatně. Po dobu záruční doby provede prodávající dále sám 
nebo na vlastní náklad zajistí dálkovou podporu a diagnostiku zařízení, provedení pravidelných bezpečnostně 
technických kontrol a elektrických revizi v souladu s pokyny výrobce a právními předpisy vč. zákona o 
zdravotnických prostředcích (případně dle jiného právniho předpisu, který uvedený zákon nahradí), pokud se 
na předmět plnění tento předpis vztahuje, nebo pravidelné prohlídky/zkoušky/validace/kalibrace/ověřeni 
(pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní organizaci nařizeny nebo doporučeny, včetně 
měněných náhradních dílů), bezpečnostně technických kontrol dle zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických 
prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro (případně dle jiného nově vydaného 
právního předpisu který nahradí uvedený zákon) pokud se na předmět plnění tento předpis vztahuje, vše 
včetně vystaveni protokolu případný update softwaru a zaj štění dálkové podpory a d agnostiky, to vše po 

Stránka 5z9 



aSsO B L A 

15 NEMOCNICE KOLÍN 
ciová spo ečr,ost 

dobu trváni záruční doby bez povinnosti kupujícího platit prodávajicimu nad rámec sjednané kupní ceny. 
Prodávající prokazatelně písemně vyvolá jednání o termínu provedení pravidelných technických prohlídek, 
elektrických revizí, prohlídky/zkoušky/validace/kalibrace/ověřeni minimálně I měsíc před uplynutím termínu 
platnosti stávající prohlídky/zkoušky/validace/kalibrace/ověření. Termín bude stanoven na základě vzájemné 
dohody ve lhůtě uvedené v tomto bodu výše. Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího do konce záruční 
doby. 

4. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen nastoupit na odstranění vady do 48 pracovních hoďn 
od nahlášení vady, ato v místě instalace či umístění zařízení v pracovnich dnech v době od 7:00 do 15:30 
hodin. Prodávající je povinen bezplatně odstranit záruční vadu v pracovních dnech nejpozději do 72 hodin od 
nástupu na opravu, v případě, že potřebné náhradní díly jsou na skladě prodávajícího nebo kupujiciho. 
V případě, že je nutné dodat náhradní díly ze zahraničí, je prodávající povinen bezplatně odstranit záruční 
vadu v pracovních dnech nejpozději do 120 hodin od nástupu na opravu. 

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad. 
6. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly zpusobeny nesprávnou obsluhou nebo údržbou 

zařízení nebo úmyslným poškozenim zařízení kupujícím nebo nepovolanou osobou, případně jakýmikoli 
jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalým na straně kupiíciho. Odstraněni takto zjštěných vad 
bude provedeno za úplatu, přičemž ohledně lhůt pro nastoupení na odstranění vady a lhut pro odstranění 
vady plati obdobně lhůty uvedené v odst. 4 tohoto článku. 

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupufď dle své volby právo na odstranění vady 
dodáním nového zařizení bez vady nebo dodáním chybějícího zařízeni, na odstraněni vady opravou zařízeni, 
na přiměřenou slevu nebo na odstoupeni Od této smlouvy. 

8. V průběhu záruční doby je prodávající povinen na výzvu kupujícího provést dalši bezplatnou instruktáž 
obsluhy zařízeni obsluhy a seznámení obsluhy s riziky spojenými s používáním zařízení v mÍstě s'dla 
kupujícího, ato s opakováním 2x ročně. 

VIII. Odstoupení od smlouvy 

Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušeni této smlouvy 
druhou smluvní stranou. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvnich povinnosti považuje takové porušení, u kterého 
smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat že při takovémto porušeni smlouvy, 
s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřit; zejména: 
- prodleni s úhradou kupní ceny nebo její části, které trvá i po opakované výzvě s upozorněnm na toto 

prodleni po dobu delší 45 kalendářních dnů; 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plněni nebo jeho části dle této smlouvy delšim než dva (2) 

týdny; 
- zařizeni nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 30 kalendářnich dnu 
- jestliže prodávajici ujistil kupujícího, že zařizení má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujicím 

výslovně vyminěné, anebo že nemá žádné vady a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým; 
- nemožnost odstranění vady dodaného zařízení; 
- nedoloženi dokladu o uzavření pojištění podle článku IX. odst. 4 této smlouvy; 
- v případě, že se kterékoliv prohlášeni prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé; 
- zahájení insolvenčniho řizeni vůči prodávajícímu před dodáním zařizeni kupujícímu. 

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musi m't pÍsemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod 
odstoupeni a musi být podepsáno odstupujici smluvni stranou, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy 
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručeni oznámeni odstupující smluvní strany o odstoupeni druhé 
smluvní straně. V připadě odstoupení od smlouvy je prodávající povinen převzít zařízeni v místě jeho 
instalace u kupujicího a na vlastni náklady provést nebo zajistit jeho demontáž a odvoz, a uhradit souvisejici 
přepravní a jiné náklady a to v terminu určeném kupujicim. 

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušeni smluvní povinnosti, 
práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení ani ujednání o zpusobu řešení sporu a volbě práva. 

IX. Odpovědnost za Škodu 

Stránka 6z9 



B L A S T N, 

NEMOCNICE KOLIN 
akciová společnost 

1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu která kupujícímu vznikla vadným plněním nebo 
jako důsledek porušeni povinností a závazku prodávajiciho dle této smlouvy. 

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědností za vady. 
3. Nebezpeč' škody na předmětu plněn' přechází na kupujícího předáním a převzetím předmětu plnění 

kupujicimu. 
4. Prodávající se zavazuje uzavřit poištěni odpovědnosti za škodu a za újmu (včetně nemajetkové újmy) 

v souvislosti s plněn'm této smlouvy prodávajícím a provozem zařízení, která muže vzniknout kupujícímu 
nebo třetí osobě s výší pojistného plněni za každou škodní pojistnou událost min. 1 mil. Kč nejdéle do 14 
kalendářních dnu od podpisu této smlouvy, a to v případě, že pojištěn' v požadovaném rozsahu a výši již 
sjednáno nemá, a toto pojištění udržovat v platnosti po celou dobu trvání záručni doby. Prodávající se 
zavazuje předložil doklad o uzavření pojištění kupujícímu nejdéle do 14 kalendářních dnu od podpisu této 
smlouvy. 

X. Sankce 

1. Pro případ prodlení prodávajícího s terminem plnění uvedeným v či. IV. této smlouvy, se prodávajicí 
zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% celkové kupní ceny zařízení včetně DPH (tzn. 
ceny celého předmětu plněni) uvedené v či. Ii této smlouvy, a to za každý i započatý den prodleni. 

2. V případě, že prodávající nedodrží nástupní termín na opravu dle Čl. VII. odst. 4 nebo dle či. VII. odst. 6 této 
smlouvy zaplati kupujícímu smluvni pokutu ve výši 500,- Kč za každou započatou hodinu prodlení 
s nastoupením na odstraňováni nahlášené závady dle této smlouvy. 

3. Pokud nebude závada odstraněna do doby dle Čl. Vil. odst. 4 nebo dle či. VII. odst. 6 této smlouvy zaplatí 
prodávající za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každých započatých 24 hodin, o 
kterou doba trvání opravy překročí dobu uvedenou v Čl. VII. odst. 4 této smlouvy. 

4. Uplatněnim práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy (škody) v plné 
výši. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 

5. Pro výpočet smluvni pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH. 
6. Smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručeni výzvy k jejímu zaplacen'. Dnem zaplacen' 

se rozum' den pflpsáni příslušné částky na účel kupujícího. 

Xl. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejiho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti okamžikem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva se uzavírá elektronicky tak, že kupující elektronicky podepíše návrh smlouvy předložený již 
podepsaný ze strany prodávajicího v rámci zadávaciho řízeni na veřejnou zakázku a zašle takto 
podepsanou smlouvu prodávajícímu prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele Tender arena 
dostupném na www.tenderarena.cz a také datovou schránkou. Prodávajíci se zavazuje zajistit a zachovat 
možnost přijímání komerčních datových zpráv do své datové schránky. 

3. Prodávající je dle ustanoveni 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančni kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů. 

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladu a 
dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku 
vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2034. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladu souvisejících s plněním této 
smlouvy. 

5. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických 
zpráv. 

6. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou 
se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném zněni. Smluvní strany se 
dohodly, že jakékoliv spory mezi smluvním stranami z této smlouvy či v souvislosti s ní budou řešeny soudy 

5tránka7z9 



B L A 

JNEMOCNICE 
KOLIN 

akc ová spo ečnost 

České republiky a mistně příslušným k projednání a k rozhodnuti sporu v prvním stupn bude soud určený 
podle místa sidla kupujícího, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou. 

7. Smluvní strany na sebe přebiraj' nebezpeč' změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních 
stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanoveni 1765 odst. 1 a 
1766 občanského zákoníku na svuj smluv« vztah založený touto smlouvou. 

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo 
platnost této smlouvy ako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení 
nelze vyčlenit z této smlouvy aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazuj' 
vynaložit v dobré viře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení 
vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního 
ustanovení a cílum této smlouvy. 

9. Smluvní strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a 
pov nnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklosti 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě 
výslovně sjednáno inak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných 
dosud mezi nim zavedených obchodnich zvyklostí či praxe. 

10. Kupující je oprávněn zveřejnit plné znění podmínek a obsah uzavřeného smluvního vztahu. Prodávající plně 
souhlasí se zveřejněním všech náležitosti tohoto smluvního vztahu (včetně plného textu této smlouvy a 
jejich příloh) a připadně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících v zákonem požadovaném 
rozsahu (tj. na profilu zadavatele a v registru smluv). Prodávající v této souvislosti prohlašuje, že tato 
smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemství, které by mělo být utajeno. Prodávající je povinen zajistit a 
prohlašuje, že zajistil, že tato smlouva neobsahuje ani jiné údaje (např. osobní údaje osob), které by neměly 
být zveřejněny dle platných právních předpisu. Pro případ že by prodávající zjistil, že tato smlouva 
obsahuje v určitých ustanoveních údaje (např. osobní údaje osob), které dle právních předpisu nemaji být 
zveřejněny, zavazuje se na tuto skutečnost kupujícího bez odkladu, nejdéle však do sedmi dnů od uzavřeni 
smlouvy, písemně upozornit, a současně kupujícímu předat kopii uzavřené smlouvy se začerněnými údaji, 
které nemají být zveřejněny a písemně požádat, aby smlouva byla zveřejněna bez těchto údaju. Kupující 
však není povinen žádosti prodávajiciho vyhovět, pokud dojde k závěru, že je nedůvodná. 

11. Prodávající prohlašuje, že není na seznamu tzv. sankcionovaných osob ve smyslu nařízen' Rady (EU) 
č. 269/2014, nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006; není dodavatelem ve 
smyslu nařízeni Rady (EU) č. 2022/576 tj, že není: 
a) ruským státním přislušnikem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v 

Rusku, 
b) b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jez vice než 50 % přímo či nepřímo vlastněný 

některým ze subjektů uvedených v pismeni a), nebo 
c) c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn 

některého ze subjektů uvedených v pismeni a) nebo b). 
Prodávající prohlašuje, že při plnění této smlouvy nevyužije poddodavatele, který by plnil vice než 10% 
hodnoty předmětu plněni, a který by zároveň naplnil výše uvedená písm. a) - c). Současně se prodávající 
zavazuje k dodržování mezinárodnich sankci Evropské unie, přijatých v souvislosti s ruskou agresi na 
územi Ukrajiny vuči Rusku a Bělorusku, zejména nařízení Rady EU č. 2022/576, nařízeni Rady (EU) 
č. 269/2014 ve spojeni s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 a 
nařízeni Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch (dále jen ‚mezinárodní sankce EU'). 

12. Změna nebo doplněni smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 
podepsaným oběma smluvními stranami. 

13. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy: 
- Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění vč. Ocenění jednotlivých položek vstupujících do 

dodávky zařízení vč. Požadavků na technologickou připravenost; 
- Příloha č. 2- Seznam poddodavatelů / Prohlášení o neexistenci poddodavatelu; 
- Příloha č. 3- Prohlášení o shodě (CE certifikát); 
- Příloha č. 4 - Certifikát servisniho technika; 
- Příloha č. 5- Certifikát osoby provádějící instalaci, instruktáž a seznámení s riziky 
- Příloha č. 6- Tabulka technické úrovně - neuplatňuje se. 

Stránka 8z9 



aiso B L A S T N 

NEMOCNICE KOLÍN 
C ová společnost 

V 

KUPUJÍCÍ: 

MUDr. Petr
Chudomel
MBA

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje 
MUDr. Petr Chudomel, MBA 
předseda představenstva 

Mgr. Iveta 
Mi kšíková 
Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje 
Mgr. Iveta Mikšíková 
místopředsedkyně představenstva 

V Brně dne 

PRODÁVAJÍCÍ: 

Libor 
R eichstädter

___________________________

MERCI, s.r.o. 
RNDr. Libor Reichstädter, CSc., jednatel 

Stránka 9z9 



•SO B L A S T N 

NEMOCNICE KOLÍN 
cjová společnost 

Příloha č. 1 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
veřejné zakázky 

„Zdravotnická technologie pro Pavilon „0" 

Zadavatel v souladu s f 89 odst 5 zákona pečlivě prověřil zadávací dokumentaci, zejména její 
technické podmínky a domnívá se, že neobsahuje žádné odkazy na konkrétní obchodní názvy. 
Pokud i přes tuto pečlivost, ve specifických případech, zadávací podmínky obsahují požadavky 
nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, 
které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, 
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, odkaz na normy nebo 
technické dokumenty, umožňuje zadavatel v takovém případě pro plnění veřejné zakázky použití i 
jiných, kvalitativně a technícky obdobných rovnocenných řešení, a to v souladu s f 89 odst G 
zákona. 

Zadavatel níže uvádí své požadavky na dodávku zdravotnické technologie 
pro 7. Část veřejné zakázky: 

Tolerance 

U technologických parametrů, které nejsou označeny jako minimální nebo maximální, zadavatel připouští 
toleranční rozsah + I - 10 %‚ pokud účastník řízení ve své nabídce prokáže, že nabízené zařízení je 
vyhovující pro požadovaný medicínský účel tj. jejich diagnostické nebo terapeutické využití. 

ČÁST 7 Vi Sterilizátory 
2 kusy horkovzdušného sterilizátoru 

Medicinský účel 

Horkovzdušný sterilizátor - určený k použití ve zdravotnictví k procesu sterilizace horkým 
vzduchem / suchým teplem nebalených balených zdravotnických prostředků včetně invazivních 
prostředků, určených svými výrobci ke sterilizaci horkým vzduchem / suchým teplem. 



Požadovaná technická specifikace: 

Nabídka účastníka 
PARAMETR Pozadavek zadavatele 

MERCI,_s.r.o. ________________________ ______________________ 

Horkovzdušny stenhzator 

Sterilizační programy min. 160 °C/60 min, 170 °C/30 min. 160 °C/60 mm, 170 
(teplota/sterilizační expozice) min, 180 °C/20 min °C/30 min, 180 °C/20 min 
Systém nuceného proudění vzduchu 

Ano ANO 
v komore 

‚ 

Teplotni rozsah 
od 10 00 nad okolní teplotou do 

ANO 
250 °C 

Počet vnitřních teplotních senzorů pro .. ‚ 

kontrolu sterilizacniho procesu 
min. 2 na sobe nezavisle senzory ANO 

___________________________ 

Odchylka skutečné teploty od 
_________________________________ 
prostorová -1/-1-5 °C, časová 0,3 

nastavené teploty 160 až 180°C °C 
ANO 

Počet výměn vzduchu pří 250 °C 49/h ANO 

nerez DIN 1.4301, objem min. 100 
ANO 111 
' ' Vnitřní komora L, rozměry (ŠxVxH) min. 530 x 530 

540x530x370 mm 
x340mm 
3 kusy, úložná plocha (ŠXH) min. 3 ks nerez síto, 520x335 

Síta 510 x 310 mm, nosnost min. 18 mm, 
kg, nerezová nosnost 20 kg ___________________________________ 

Jednodveřové provedení Ano ANO 

Vnější rozměry (ŠxVxH) max. 780 x 880 x 660 mm 760x860x660 mm 

Hladina hluku sterilizátoru max. 55 dB <55db 

Mikroprocesorové řízeni procesu Ano ANO 

Akustický a vizuální alarm Ano ANO 

LED kontrolka funkčnosti přístroje Ano ANO 

‚ ‚ ‚ . 

LCD displej velikosti min. 7cm, 
' ' .. ' 

‚ LCD displej 3 palce 
Ovladaci a zobrazovaci displej zobrazeni udaju o aktualnim 

(7,6 cm) 
procesu ___________________________________ 
mechanická odezva tlačítek, 

___________________________ 

Ovládací foliová klávesnice podsvícené symboly, zámek ANO 
klávesnice 

Certifikace MDD nebo MDR ANO 

Napájení 230 VAC, 50 Hz ANO 

Export protokolů na USB fiash disk Ano ANO 

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje 
sídlo: Žižkova 146, 28001 Kolín IN 

ič: 27256391; Dič: CZ27256391 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. S. 
Číslo účtu: 8138151/0100 

Strana Z z 4 

tel.: +420 321 756 111; fax: +420 321 721 602 
e-mail: info@nemocnicekolin.cz; wv.nemocnicekoiĺn.cz 

datová schránka: t4pff8b 

SpoleČnostje zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. Června 2005. oddíl B, vložka 10018. 



Software pro záznam, archivaci a tisk 
protokolů 

Ano ANO 
_________________________ ______________________________ 

R5232, USD Device, Ethernet (RJ 
Rozhraní 

45), USD Host 
ANO 

_____________________________ 

Nástup na opravu do 48 hodin, 
Záruční servis BTK a kalibrace vnitřních ANO 

_________________________________ teplotních senzorů _________________________ 

Příslušenství a spotřební materiál 
• Veškeré příslušenství a spotřební materiál potřebné minimálně pro předvedeni všech 

požadovaných funkcí. 

Požadavky na kyberbezpečnost (pokud jsou relevantní) 
• FIREWALL Součástí dodávky bude i soupis veškeré potřebné budoucí síťové komunikace pro 

dodávané zařízení (odkud, kam, typ portů, za jakým účelem). Komuníkace bude povolena pouze 
nezbytná pro činnost zařízení. Dodavatel bere na vědomí, že veškerá komunikace bude ze strany 
ONK filtrována pomocí Next-gen firewallu. 

• ADMIN ÚČET Na zařízení bude administrátorský účet zřízen pouze pro pracovníky lT ONK. Pokud 
bude dodavatel potřebovat administrátorské oprávnění pro správu nebo vzdálený dohled, bude mu 
přiděleno pracovníky IT ONK na požádání a pouze pro nezbytnou dobu. 

AKTUALIZACE Zařízeni bude udľžováno aktualizované. Pokud se zařízení nebude aktualízovat 
automaticky (pomoci domény ONK), bude součástí dodávky uvedena odpovědná osoba ze strany 
dodavatele za aktualizace, bude uvedena četnost prováděných aktualizací. Dodavatel v tomto 
případě za zařízení přebírá zodpovědnost a veškerá činnost na zařízení bude logována. Pokud 
zařízení nebude pravidelně aktualizováno, nebude připojeno do internetu a dodavatel v tomto 
případ za zařízeni přebírá zodpovědnost a veškerá činnost na zařízení bude logována 
dodavatelem. 

• ANTIVIRUS Antivirová ochrana bude řešena pomocí IT ONK (AVGJ jsou zde zajištěné 
aktualizace). Pokud nebude použití jednotného ONK antivirového programu možné, bude součástí 
dodávky uvedena odpovědná osoba ze strany dodavatele za správu a aktualizaci antivirového 
programu. Dodavatel v tomto případě za zařízení přebírá zodpovědnost a veškerá činnost na 
zařízení bude logována dodavatelem. 

• DOMÉNA Veškeré zařízeni budou přidány do ONK domény a na zařízení budou uplatněna 
standardní doménová pravidla (firewall, uživatelské účty, apod..) Pokud toto není možné, 
dodavatel v tomto případ za zařízení přebírá zodpovědnost a veškerá činnost na zařízení bude 
logována dodavatelem. 

Oblastní nemocnice Kalin, a. s., nemocnice Středočeského kraje 
sidlo: zižkova 146,28001 Kalin III 

IČ: 27256391; Dič: 0Z27256391 
Bankovni spojeni: Komerčni banka, a. S. 
Číslo účtu: 8138151/0100 

Strana 3 Z 4 

tel.: +420 321 756 111;fax: +420 321 721 602 
e-mail: info@nemocnicekolirtcz; .nemocnicekolín.cz 

datová schránka: t4pf18b 

Společnost je zapsána v Obchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června 2005, oddil B, vložka 10018. 



• VZDÁLENÝ PŘÍSTUP Případný vzdálený dohled je možný (po schválení ekonomického náměstka 
ONK) pomocí ForťiVPN s 2FA ověřováním. Jiná forma vzdáleného dohledu není možná. Všechny 
vzdálené přístupy jsou logovány IT ONK. 

ROZHRANÍ drátová síť Ian. 

• SPRÁVA OS, APLIKACÍ Je nutno stanovit kdo bude správcem OS a aplikací. V případě předání 
správy do ONK je nutno předem projednat obsahovou stránku, zajistit vhodné školení a předat 
manuál k zařízení vhodný pro IT administrátory. Pracovníci IT ONK pod svou správu přebírají 
pouze zařízení, které je připojené do ONK domény. 

• INSTALACE ZAŘÍZENÍ Zařízení bude instalováno do ONK pouze po předchozí písemné domluvě 
s pracovníky II ONK ato nejméně 10 dní předem před samotnou instalaci. 

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje 
sídlo: Žižkova 146,28001 Kolín lil 

Č: 272 56 391 DIČ: CZ27256391 
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s. 
Člslo účtu: 8138151/0100 

Strana 4 z 4 

tel.: +420 321 756 111; fax: +420 321 721 602 
e-mail: info@nemocnicekoIin.cz; .nemocnicekolin.cz 

datová schránka: t4pff8b 

spoteČnostje zapsána vobchodnÍm rejstřtku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. Června 2005, oddit 8, vtožka 10018. 



Strana 1/2 

Cenová nabídka: 2301NB0111211 

aboratoř Jak má byt Číslo zakázky: 23ZA0100364 

Číslo poptávky odběratele: 
MERCI 

Hviezdoslavova 1192/55b, 62700 Brno-Slatina iČ 46966447 
Vytvořeno: 1807.2023 - 

tel 548428411 fax: 548211 485, w.merci.cz DIČ CZ46966447 
Datum tisku 19.07.2023 Platnost do: 31 .08.2023 

zapsaná v obchodn m rejstříku u Krajského souchj v Beně Y oddiie C. vložce 6617 27.07 1992 _________________________________________________________________________________ 

Fakturační adresa Dodací adresa 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s. Oblastní nemocnice Kolín, a.s. 
Nemocníce Středočeského kraje Nemocnice Středočeského kraje 

Žižkova 146 
Žtzkova 146 

280 00 Kolín 
280 00 Kohn 

tel 

lČ 27256391 

DIČ 0Z27256391 DIČ CZ27256391 

Vaši nabídku zpracovává: Kontakt: 

Odpovědný obchodník: Kontakt: 

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky 
$ oviedem na ptnbihajlci pandetre COVtD.te kupu1tciaptndávajici s1e0nána11, re ‚nadává 000ari mona ta pouze oniattačt Ptoso ptípadné nadodtten dodav koty z dtnndu spočboaikichv pandem COv.' yuna ni navaru/cách opatřeni včetn 
pyipadné karantény Čt unemecněfli zatnastnanců S eetcitopnentt dodat pfadntét dodávky resiteny dodavatelů ptudáe4cthoze stejných dtnndu. nen potukenim povtttnhtt ptndánayicihe prodiatim S dudátirn předmětu dodávky). Vzhledem k terno př, 
nedoditeet doder thůtyz důvodu uvedených v ptedthozt větě hupu/cimu nevzniknou tnan,ohntt vtniknuntt) vůči ptedáeajtclrnu žádné nároky Čt prána vkeetě pitvu ne uhrado nrrhjee pokuty 

Pozice Název zařazeni 
Objednacl Člslo 

Název položky Typ Rozměr Množstvi MJ Sazba Základni Cena/MJ Celkem bez 
Čr. DPH cena/MJ DPH 

2.000 k

Sterilizátor STERICELL lil ECO BMT (lil 1) 

6000 k
2 

Síto nerez navíc 

2000 k

USB Flash port 

2.000 k

Printer Archíve 

2,000 k
5 

Recyklačni poplatek 

SL999417 2.000 k
6 

Instalace přistroje a zaškoleni obsluhy 

SL3000001 2,000 -

BTK přístroje 

Součet za nezařazeně položky Cena celkem bez DPH: 143 641,00 KČ Cena celkem s DPH: 173 805,61 Kč 

Oblastní MERCI Ostrava 

kanceláře: Kollárova 18 
709 00 OSTRAVA 
tel. 596 624 633 
e-mail: 

MERCI Praha MERCI usu nit.. 
Průhonická 127 zolova 8 
251 01 ČEsTLlcE 40007 ÚSTI NAD LABEM 
tel.: 224 933 010 tet. 475 501 138 
e-mail: e-mail



MERC I 
abo atoř Jak má byt 

Strano 2/2 

Cenová nabídka: 2301NB0111211 

Číslo zakázky: 23ZA0100364 

Celkový součet za celou sestavu 
Celkem bez DPH: 
DPH: 
Celkem včetně DPH: 

DPH bude účtováno dle platných předpisu v den zdanitelného plnění objednávky. 
Na objednávce která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky. 
Objednávka se řidí Všeobecnými obchodn'mi podminkami společnosti MERCI, s.r.o. -viz. wmerci.cz. 

Zustáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci 

143 641,00 Kč 
30 164,61 Kč 

173 805,61 Kč 

Oblastní MERcI Ostrava MERCI Praha MERCI ústi n/L. 

kanceláře: Kollárova 18 Pruhon,oká 127 zolova e ‚ 

709 OO OSTRAVA 251 01 ČESTLICE 40007 usu NAD LABEM 
tel., 596 624 633 tel. 224933010 tel. 475 501 138 
e-rnaĺl erci.cz e-m merd.cz e-mai

- r- eQ1 
V. + 41 



laboratoř jak má byt 

Horkovzdušný sterilizátor STERICELL 111 L 

Horkovzdušný sterilizátor STERICELL® je určený k použití ve zdravotnictví k procesu sterilizace horkým 
vzduchem/suchým teplem nebalených i balených zdravotnických prostředků včetně invazivních prostředků 
určených svými výrobci ke sterilizaci horkým vzduchem/suchým teplem. Vyznačuje se tichým chodem s jemným 
patentově chráněným systémem nuceného proudění vzduchu v komoře pomocí vestavěného ventilátoru, 
který eliminuje vznik oblasti „studeného vzduchu". Látky sypké a látky tvořící usazeniny lze zpracovávat v 
uzavřených nádobách. Přístroj je vhodný pro lékařské a veterinární praxe, kliniky a nemocnice, lékárny, 
polikliniky, laboratoře. 
Přístroj STERICELL splňuje nejvyšší nároky na kvalitu, rychlost, jednoduchou a pohodlnou obsluhu a 
bezpečnost. Vnitřní uspořádání komory umožňuje přestavění sít či polic a vkládání různě 
velkých materiálů pro co nejlepší využití vnitřního prostoru. STERICELL 111 je možné objednat 
v jednodveřovém nebo prokládacím provedení s možností zabudování do stěny mezi nečistou 
a sterilní zónu. Protokol jednotlivých sterilizačních šarží je možno přehledně vytisknout pomocí tiskárny, nebo 
uložit protokoly do paměť počítače pomocí software „PrinterArchiv" či překopírováním na flashdisk (volitelné 
vybavení - USB port). Jedná se o zdravotnický prostředek splňující směrnici EU L 93/42/EEC. 

Vnitřní objem: 111 L 
Teplotní rozsah: od 10°C nad okolní teplotou do 250°C 
Vnitřní komora: nerezová ocel DIN 1.4301 (AISI 304) 

ECO line 
• Intuitivní ovládání 
• Mikroprocesorové řízení procesu Fuzzy logic 
• Vícejazyčná komunikace 
• Akustický a vizuální alarm 
• LED kontrolka funkčnosti přístroje 
• LCD displej 3 palce (7,6 cm) 
• Transflektivní, brilantní FSTN displej, užívá technologii COG 
(je podsvícen a využívá odrazu vnějšího osvětlení - vyšší intenzita 
vnějšího světla zvyšuje čitelnost displeje) 
• Nastavitelný kontrast displeje v závislosti na umístění přístroje 
• Nadstandardně široký zorný úhel 
• Velké, z dálky viditelné znaky na displeji 
• Aktuální informace jsou při běhu programu zvětšeny pro lepší čitelnost 
• Odolná, fóliová klávesnice užívající na dotek příjemný povrch SoftTouch 
• Mechanická odezva tlačítek 
• Podsvícené symboly integrované přímo do fóliové klávesnice 
• Zámek klávesnice proti neoprávněnému přístupu či nechtěnému 
zmáčknutí tlačítka 
• Konektor USB Host pro připojení flash disku a jednoduchý export dat 
(volitelné vybavení) 
• Tiskárna pro tisk protokolů přímo z přístroje (volitelné vybavení) 

ISO 9001:2019 MERcI, s.r.o., Hviezdoslavova 55b, 627 OO BRNO, Česká republika, iČ: 46966447, DIČ: CZ46966447 Strana1 z 4 
ISO 14001:2019 
nLso AO I 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem ‚Brné oddit C vložka 6817 2771992 www.nlerci.cz 



MERIU c DDDUfl 
laboratoř jak má být 

Nucená cirkulace vzduchu v komoře. 
Princip činnosti je založen na nuceném patentově chráněném proudění vzduchu pomocí ventilátoru v elektricky 
vyhřívané komoře přístroje. Použitý patentovaný termodynamický systém „tepelného šroubu" zajišťuje 
vytvoření homogenního proudu vzduchu spirálovitě stoupajícího uvnitř pracovní komory. Temperováním 
odspodu nahoru tento proces simuluje přirozené děje a zajišťuje optimální prohřívání materiálů i vysokou 
prostorovou přesnost teploty v komoře při minimální spotřebě energie. 

Základní programové vybavení přístroje 
V základním programovém vybavení nabízíme tři sterilizační programy pro 
možnost volby v závislosti na typu zpracovávaného materiálu. 
Tři přednastavené sterilizační programy s předehříváním (možnost 
uživatelské modifikace oprávněnou osobou) 
• 51- teplota 160 °C/ sterilizační expozice 60 min 
.52 - teplota 170 °C/ sterilizační expozice 30 min 
• 53 - teplota 180 °C/ sterilizační expozice 20 min 
Novinkou jsou dva sušící programy 
• P4, PS - teplota 10°C (nad okolní teplotu) až 250 °C/ 
uživatelsky nastavitelný čas expozice 

Technické údaje: 
Vnitřní prostor: 

- nerez. ocel DIN 1.4301 

- objem: 111 L 

- rozměry (š. x v. x hl.): 540 x 530 x 370 mm 

Vnější rozměry (š. x v. x hl.): 760 x 860 x 660 mm 

Síta/police 
Maximální počet: 7 ks 
Vybavena síty v počtu: 3 ks 
Užitná plocha: 520X335 
Nosnost: 20 kg 
Počet vnějších kovových dveří: 1 
Hmotnost: 75 kg 

Elektrické údaje: 
Síť: 50/60 Hz 
max. příkon: 1,9 kW 
příkon v pohotovostním stavu [stand by]: BW 
proud pro napětí: 8,3 A / 230 V 

Hladina hluku komplet. přístroje: cBS dB 
Stupeň krytí: 1P20 

Pracovní teplota: od 10°C nad okolím do 250°C 

ISO 9001:2019 MERO, s.r.o., Hviezdoslavova 55b, 62700 BRNO, Česká republika, ič: 46965447, DIČ: CZ46966447 Strana2 z 4 

SpoIeČnostjezapsna ‚ obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem verně. oddíl C. vložka 6817 27.7.1992 www.merci.cz 



MERCIEI4aDD 
laboratoř jak má byt 

Max. odchylka skutečné teploty od nastavené teploty 160 až 180°C podle vyhlášky Č. 306/2012 Sb.: 
- prostorově -11+5 °C 

- časově 4 °C 

Počet výměn vzduchu při 250 °C: 49/h 

USB Flash porta software Printer Archive jsou součástí dodávky. 

Obrázek má pouze ilustrativnĺ charakter 

ISO 9001:2019 MERCI, s.r.o., Hviezdoslavova 55b, 62700 BRNO, Ceská republika, lC: 46966 447, DIC: CZ46966447 Strana3 z 4 

Společnost je zapsána v obcflodnim rejstřiku vedeném Krajským soudem v Brné oddll c ložka 6817 2771992 www.merci.cz 



MERQD s 
laboratoř jak má byt 

Požadavky na připravenost v místě instalace: 

Elektrické připojení: 
Napěťová soustava: 
Kolísání síťového napětí: 
Třída ochrany proti nebezpečnému dotyku: 
Oddělení vnějších obvodů: 
Krytí podle EN60529: 
Kategorie přepětí podle IEC 664- EN 61010: 
Typ vidlice přístroje: 
Jištění zásuvky: 
Délka přívodního kabelu: 
Pojistky na přístroji: 
Příkon: 

230V, 50(60) Hz 
± 10% 

Dvojitá izolace 
IP 20 
II při stupni znečištění 2 
CEE-7/Vll, IEC-83/CH, 16 A/250V 
min. 16 A 
3m 
Pojistná tavná F 10 A 
1900 W 

Tepelné ztráty při 250°C: 

Rozměry přístroje (Š. Xv. x hl.): 
Rozměry balení pro transport (š. Xv. X hl.): 

Minimálnívzdálenost přístroje od okolních stěna předmětů: 
Váha (netto): 
Váha (brutto): 

Podmínky prostředí: 
Teplota okolí: 
Max. relativní vlhkost: 
Max. nadmořská výška: 

760 W 

760 x 860 x 660 mm 
830 x 1060 x 750 mm 

100 mm 
75kg 
87kg 

+5 až +40°C 
80% při 31°C 
3000 mnm 

ISO 9001:2019 MERcI, s.r.o., Hviezdoslavova 551,, 62700 BRNO, Česká republika, lC: 46966 447, DIČ: 1246966447 Strana4 z 4 
ISO 14001:2019 
OHSAS 18001:2019 

Společnost je zapsána v obcl,odnim rejstřlku vedeném Krajským soudem v Brně. oddll C ložka 6817 27.7,1992 ww'w.rnerCi.CZ 



MERCID CDDD' 
laboratoř jak má byt 

Příloha č. 2 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

My níže podepsaná společnost 

MERCI, s.r.o. 

se sídlem Hviezdoslavova 55b, 627 OO Brno 

lČ 46966447 

zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 6817, 27.7. 1992, 

čestně prohlašujeme, že jako dodavatel, který podává nabídku v zadávacím řízení, nehodláme realizovat 
žádnou část veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele. 

V Brně dne (viz el. podpis) 

ISO 9001:2019 MERCI, s.r.o., Hviezdoslavova 55b, 62700 BRNO, Česká republika, IC: 46966447, DIC: CZ46966447 Strana1 z 1 
ISO 14001:2019 
OHSAS 18001:2019 

Společnoslje zapsána v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl C. vložka 6817 27.7.1992 www.merci.cz 



CEo 
' S 

S Si 
MMM8raup 

Příloha č. 3 

Manufacturer / 
výrobce 

BMT Medlcal Technology s.r.o., Cejl 157/50, Zábrdovlce, CZ 602 00 Brno 
lČ: 46346996 
SRN: C-MF-000001680 
Co. Reg. no.: C 58436, Regional Court ot Brno / Obch. rejstřík KS Brno, spis. zn. C 58436 

declare on aur own responsibility that the product / prohlašujeme na vlastní odpovědnost, že výrobek 

medical device / zdravotnický bot-air sterilizer / horkovzdušný 
prostředek 
trade name / obchodní název STERICELL 
GMN - EUDAMED Dl code: B-08594203410084 
rnodels / modely SC kkk-n-h ECO 

kkk (volume) 22, 55, 111, 222,404 
n (door) -‚ 2 
h (HEPA fllter) -‚ H 

class of medical device/ třída ZP ha 
intended purpose / určený účel Hot air sterilizer lntended for use in the healthcare for sterilization process by hot air/ dry 

heat ot unwrapped and wrapped medical devices including invasive devices intended by 
their rnanufacturer for sterilization by bot air / dry heat. 
Horkovzdušný sterilizátor určený k použití ve zdravotnictví k procesu sterilizace horkým 
vzduchem/suchým teplem nebalených i balených zdravotnických prostředků včetně 
invazivnĺch prostředků určených svými výrobci ke sterilizaci horkým vzduchem/suchým 
teplem. 

meets the provisions of the European Directives and an eXamination of the quality management system has been carried 
splňuje ustanovení evropských směrnic a ověřeni systému managementu kvality bylo provedeno: 

MDD 93/42/EEC, Annex II excluding par. 4 MDD 93/42/EEC, přiloha II $ výjimkou bodu 4 

Notified Body TOV SÜD Product 5ervice GmbH, ldentification no. 0123 
Certiflcate MDD no. Gi 031461 0036 Rey. 01, valid until / platný do 2024 OS 

RoHS 2011/65/EC (according to the Directive 2015/863) 

The quality management system aiso complies to Systém rizení jakosti je rovněž v souladu s 

EN ISO 9001, EN ISO 13485 and EN ISO 14001 

This declaration is vahd for all ot the above products, Toto prohlášení je platné pro všechny výše uvedené výrobky, které 
that are marketed after the date ot issue and is valid jsou uvedene na trh po datu vydáni a platí až do doby změn 
until changes in the facts contained therein. skutečností v něm obsažených 

Place / místo: Brno 
Date: 2021 10 05 

Standards appiied / použité normy: 

EN 61010-1 ed.2:2011 Satety requirements for electrical equipment for measurement, control, and laboratory use 

Part 1: General requirements 

EN 61010-2-040 ed 2:2019 Safety requirement for electrical equipment for measurement, control and laboratory use 

Part 2-040: Particular requirements tor sterilizers and washer-disinfectors used to treat 
medical materials 

EN 61326-1 ed 2-2013 Electrical equipment for measurement, control and laboratory use - EMC requirements 

Part 1: General requirements 

S S •• 

Page 1 ot 1 



Příloha č. 4 
BMT Medical Technology s.r.o. 
Cejl 1 57/SO, Zábrdovice, 
602 00 Brno 
Czech Republic 

CERTI Fl KAT 
o absolvování servisního školení 

MERCI, s.r.o. 
iČO 46966447 

Toto oprávněni je platné do 31. 12. 2025 

je oprávněn provádět servis, údržbu a instruktáž obsluhy níže uvedených přístrojů 

HORKOWDUSNE STERILIZATORY 

STERICELL - základní modelová řada, B2V, ECO line 

TEPIOTNI T CI-INIKA 

VENTICELL - základní modelová řada, modely B2V, ECO line 
INCUCELL, INCUCELL®V - základní modelová řada, modely B2V, ECO line 
ECOCELL - základní modelová řada, modely B2V, ECO line 
nhinnrri ‚ ‚.j.,.í...j., j_ _.. n.' rr'n 

S 

S 

MMM Group 

LIUflVt...CLL. LdKIdUIlI rriuutiuva ratia, muoty DLV, ELU IIflC 

VACUCELL základní modelová řada, modely B2V, ECO line 

přístroje řady HS, STERIMAT xxx 

$‚t / ÄN.\ 
Q/ I4I \. 

* 

Brno, Česká republika, 14. října 2022 
BMT Medical Technology s.r.o. 



BMT Medical Technology s.r.o. 
Cejl 1 57/50, Zábrdovice, 
602 00 Brno 
Czech Republic 

MMM Group 

(vateIccrtifikátczavaJc: 

- mít platnou registraci na webovém servisním portálu htt 5: service.bmt.cz 

- zasílat dokumenty z instalací přístrojů na e-mailovou adresu servis@bmt.cz 

- udržovat výbavu nářadim, měřicí technikou a výpočetní technikou 
nutnou pro poskytování servisních služeb 



MERCID* CD 'fls 
laboratorjak má byt 

Příloha č. 5 

Osoba provádějící instalaci, instruktáž a seznámení obsluhy zařízení s riziky spojenými s používáním 
zařízení je  tedy stejná osoba, jejíž certifikát je přiložen jako Příloha Č. 
4 této smlouvy. 

ISO 9001:2019 MERCI, s.r.o., Hviezdoslavova 55b, 62700 BRNO, Česká republika, IČ: 46966447, DIČ: CZ46966447 Strana1 z I 

Společnostje zapsána v obchodnlm rejstřIku vedonéni Krajským soudem v 8rn6 oddíl C. vložka 8617 27.7.1992 www.merci.c2 




